
 

UCHWAŁA NR 205/XIX/2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 24 listopada 2025 r.  

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

 

 
Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz  art. 223 §1 i  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.) Rada Miejska  

w Radzyminie uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Skargę z dnia 16 października 2025 r. na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

uznaje się za bezzasadną.  

 

§ 2. 

 

Uzasadnienie dla sposobu załatwienia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 3. 

 

O sposobie załatwienia skargi Przewodniczący Rady Miejskiej w Radzyminie zawiadomi Skarżącą. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

 

 

 

                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                       /-/ mgr inż. Marek Brodziak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik do Uchwały  

Nr 205/XIX/2025 

Rady Miejskiej w Radzyminie  

z dnia 24 listopada 2025 r. 

 

Uzasadnienie do Uchwały Rady Miejskiej w Radzyminie w sprawie rozpatrzenia skargi 

na Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie 

 Dnia 16 października br. Burmistrz Radzymina zgodnie z właściwością przekazał do 

Biura Rady Miejskiej w Radzyminie skargę mieszkanki Radzymina na kierownika Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radzyminie.  

 

 W dniu 9 października 2025 r. do Burmistrza Radzymina wpłynęła skarga mieszkanki 

Radzymina na sposób rozpatrzenia skargi przez Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Radzyminie. W myśl art. 229 pkt 3 k.p.a., organem właściwym do rozpatrzenia skargi na 

kierownika gminnej jednostki organizacyjnej, a taką jest Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Radzyminie, jest Rada Gminy. Wobec powyższego Burmistrz Radzymina pismem 

B.1511.3.2025 przekazał zgodnie z właściwością skargę do rozpatrzenia przez Radę Miejską 

w Radzyminie. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w dniu 20 października 2025 r. zadekretował skargę 

do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie.  

 

 Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Radzyminie odbyła posiedzenie 

w dniu 4 listopada 2025 r., na które został zaproszony Pan Piotr Oniszk Kierownik Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radzyminie oraz Skarżąca.  

   

 W rozpatrzeniu skargi Komisja dokonała analizy poruszanych przez Skarżącą treści,  

w  tym zarzutów przeciwko Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Radzyminie poprzez 

naruszenie poufności przez pracowników OPS w Radzyminie.  

 

 Skarżąca również zarzuca, że odpowiedź otrzymana od Kierownika OPS w Radzyminie 

nie spełniała wymogów formalnych tzn. nie wskazano w niej sygnatury sprawy. Kierownik 

OPS w Radzyminie w dniu 5 listopada przedłożył Komisji Skarg, Wniosków i Petycji kopie 

rejestru skarg prowadzonego w Ośrodku Pomocy Społecznej w Radzyminie wraz z kopią skargi 

na naruszenie poufności przez pracowników OPS w Radzyminie.  

 

 Biorąc pod uwagę wyjaśnienia Kierownika OPS w Radzyminie oraz dostarczenie 

wymaganych dokumentów w przedmiotowej sprawie, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Miejskiej w Radzyminie uznała skargę za bezzasadną.  

  
 


